INDICAÇÃO Nº 03050/2010
Solicita recapeamento asfáltico nas Ruas Lions Clube e Rotary Clube.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao recapeamento asfáltico nas Ruas Lions Clube e Rotary Clube.
JUSTIFICATIVA:

São tantos os buracos no asfalto que somente o recapeamento ora solicitado resolverá o problema.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de setembro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 06395/2010